
Coupe de l'Eté
GOLF DE BEAUVALLON - 09.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 --- DI LUCA, Virginie BEAUVALLON 7,8 35 35

2 1 CARRAFA, Geraldine AIX MARSEILLE 10,3 34 34

3 --- GOYONS, Nadine BEAUVALLON 14,1 33 33

4 --- MAYER, Christine BEAUVALLON 11,9 26 26

5 --- ROUET, Fabienne BEAUVALLON 7,8 25 25

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DI LUCA, Virginie BEAUVALLON 7,8 25 25

2 --- CARRAFA, Geraldine AIX MARSEILLE 10,3 22 22

3 --- GOYONS, Nadine BEAUVALLON 14,1 16 16

4 --- ROUET, Fabienne BEAUVALLON 7,8 15 15

5 --- MAYER, Christine BEAUVALLON 11,9 13 13

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 13.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GOYONS, Francis BEAUVALLON 9,3 36 36

2 2 PENNICK, Mickael 5,1 35 35

3 3 WOLF, Rémy STRASBOURG 10,1 35 35

4 --- DONCK, Bernard BEAUVALLON 10,9 32 32

5 --- RIVES, Jasper Jo BEAUVALLON +0,3 32 32

6 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 6,4 30 30

7 --- GOORIS, Pim 9,5 30 30

8 --- MINET, Sandro 12,2 29 29

9 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,6 29 29
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 13.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RIVES, Jasper Jo BEAUVALLON +0,3 32 32

2 --- PENNICK, Mickael 5,1 29 29

3 --- GOYONS, Francis BEAUVALLON 9,3 26 26

4 --- WOLF, Rémy STRASBOURG 10,1 25 25

5 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,6 24 24

6 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 6,4 23 23

7 --- DONCK, Bernard BEAUVALLON 10,9 20 20

8 --- GOORIS, Pim 9,5 19 19

9 --- MINET, Sandro 12,2 17 17

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.6 -> 26.5)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FLORIN, Dominique BEAUVALLON 21,7 36 36

2 --- lucchini, francesca 24,1 35 35

3 --- JUILLARD, Catherine BEAUVALLON 22,6 32 32

4 --- GASTINEL, Martine BEAUVALLON 24,6 32 32

5 --- ADLER, Mona BEAUVALLON 18,1 29 29

6 --- CHATELAIN, Pascale EVIAN RESORT 25,9 29 29

7 --- SHAKESHAFT, Rosemary BEAUVALLON 17,1 22 22

8 --- BENE, Aki BEAUVALLON 22,1 22 22

9 --- ANDREVON, Chantal GRENOBLE BRESSON 19,1 21 21

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.1 -> 21.0)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SHAKESHAFT, Richard BEAUVALLON 15,2 35 35

2 --- ROUET, Yves BEAUVALLON 16,0 35 35

3 --- Seick, Hazald 14,0 34 34

4 --- BOUMENDIL, Thierry BEAUVALLON 13,1 33 33

5 --- GRANDET, Bertil GOLF UP 16,7 33 33

6 --- PAPA, Jean Jacques BEAUVALLON 20,4 32 32

7 --- MARIOTTA, Paul BEAUVALLON 13,4 30 30

8 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 14,8 30 30

9 --- JUILLARD, Frédéric BEAUVALLON 14,1 30 30

10 --- SANTA-CRUZ, Patrick BEAUVALLON 17,6 30 30
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11 --- DI LUCA, André BEAUVALLON 13,6 29 29

12 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 16,0 27 27

13 --- TOENJUM, Trygue BEAUVALLON 14,3 26 26

14 --- VIOLLON, Sylvain VALDAINE 17,6 23 23

15 --- BESSY, Laurent BEAUVALLON 13,9 17 17

16 --- RUCKLI, Thomas BEAUVALLON 18,2 15 15

Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (21.1 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DEPREY, François REIMS 26,0 44 44

2 --- PENNICK, Ian 24,0 42 42

3 --- LAVAIRE, Romain BEAUVALLON 25,2 41 41

4 --- MALZIEU, Fabrice ARCANGUES 29,7 39 39

5 --- DE SAINT MARTIN, Charles PACA 36,0 36 36

6 --- VILLENEUVE, Jean BEAUVALLON 30,3 33 33

7 --- CHOFFEL, Eric STE BAUME 25,4 31 31

8 --- POINT, Freddy BEAUVALLON 27,8 30 30

9 --- AVET, Dominique BEAUVALLON 26,9 30 30

10 --- TILLAYE, Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 25,1 29 29

11 --- QUIEVY, Christian BRIGODE 22,5 25 25

12 --- MILLIET, Philippe BEAUVALLON 28,7 21 21

13 --- ARCHAMBAULT, Jean André BEAUVALLON 23,2 12 12
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